



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

**Autoterc s.r.o.**  
**Nábr.A.Kmeťa 39**  
**971 01 Prievidza**

**OBJEDNÁVKA číslo: 145/3/KI/3/2019**

Zmluva číslo:

**DOPORUČENE!**

V Trenčíne dňa : 1.3.2019

Dodacia lehota:

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: ND na PD296BP, PD675DV, PD410BT, PD993AB, PD299BP, PD642AC, PD131BP				
	Spona 50-70	ks	4	0,35 €	1,40 €
	Spona 12-22	ks	10	0,21 €	2,10 €
	Spínač cúvačky L/T/A /443854112001/	ks	1	4,00 €	4,00 €
	Okr.130x3 NEP	ks	2	1,01 €	2,02 €
	Trmeň zad.pera MTS	ks	1	12,64 €	12,64 €
	Matica M22*1,5 trmeň pera	ks	4	0,95 €	3,80 €
	Manžeta pred.brzd.valca	ks	2	2,21 €	4,42 €
	Samolepka Km/h reflexná	ks	1	2,16 €	2,16 €
	Tesnenie motor.brzdy LIAZ štvorec	ks	2	2,38 €	4,76 €
	Čap guľový LIAZ L,P M42x2 veľký závit	ks	1	51,86 €	51,86 €
	Matica M18*1,5 samopoistná	ks	2	0,81 €	1,62 €
	Sviečka BRISK	ks	3	2,00 €	6,00 €
	Skrutka disk.T815 predná	ks	10	3,13 €	31,30 €
	Matica disk.M22*2 T815	ks	10	1,60 €	16,00 €
	Podložka disk.matice TATRA-pružná	ks	10	0,30 €	3,00 €
	Žiarovka 24V 1,2W celosklo	ks	4	0,29 €	1,16 €
	Podl.20*09*1,5 Cu Liaz,Avia, tryska	ks	4	0,20 €	0,80 €
	Sumár objednávky				

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

**Štátna pokladnica**

Číslo účtu : SK758180000007000510168  
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH : SK 2021764767

Vybavuje : Ing.Róbert Klivanec

Tel.: 0903641740

e-mail: robert.klivanec@sctsk.sk

Pečiatka a podpis